Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato n.º 05/2016/VICE-GOVERNADORIA

I - Partes:

Contratante - VICE- GOVERNADORIA

Contratada - MOURA E BOTELHO SILVEIRA LTDA ME

II - Do Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e copeiragem oriundo da
adesão carona à ata de registro de preço nº 002/2016/DP/MT, pregão nº 010/2015/Defensoria Pública, com fulcro nas Leis
nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº 7.217/2006 e Processo Administrativo nº. 66406/2016/GVG.

III - Do valor: O valor do contrato é de R$ 89.061,24 (oitenta e nove mil sessenta e um reais e vinte e quatro centavos).

IV - Da vigência: A vigência contratual é de 12 (doze) meses a partir de 21/04/2016 a 21/04/2017.

V - Dotação Orçamentária: PROGRAMA: 036; PROJETO/ATIVIDADE: 2007; FONTE: 100; ELEMENTO DE DESPESAS:
33.90-37.00.

VI - Do Fiscal Titular: Eliane Novais de Oliveira Coelho, Fiscal Suplente: Cibele Fernandes de Alencastro.

VII- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro, Vice - Governador/ CONTRATANTE e Enilson Divino de Moura,
representante da CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 14 de abril de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffc979fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T22:01:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial